' hohibentes etiam cifdem ordinarijs,ne tempus decem dierum eifdcm 
ordinarijs, &c patronis ab eodem Concilio Tridentino ad notninadnm 
idoneos clericos coram deputatis Examinatoribus prefixum,vitra alios 
decem dies prorogare audeant, vel praefumant. Diftrictms inhibem 
tes , ne quis praiter Romanos Pontifices, aut alios indulta huiufmodi 
obtinentes, vtprtefertur,quacunque fit liiper hoc aučtoritate munitus » 
de huiulmodi bc.ncficijs ficreferuatis ( vt prrefertur) dilponere, vel cir-r 
ca illa etiam per viam permutationis, vel alias innouare quoquo modo 
prxfumat. Vt autem non folum dignis,fed magis idoneis repertis iuxta 
ciuldem Concili) decretum Parochiales Eccidiie conferantur, volti-i 
mus, & eadem aučtoritate decernimus,quod fi Epifcopns minus ha­
bilem poli habitis magis idoneis elegerit, poliint i), qui reiedti fuerint, 
à mala eleétione huiulmodi ad Metropolitanum, vel fi ipfe eligens Me­
tropolitanus , aut exemptus fuerit, ad viciniorem ordinarium vti no- 
finim, & Sedis huiulmodi delegatum, aut alias ad/plam Sedem A po- 
ftolicam appellare > ac prarelečtum ad nonum examen coram ipfo ap- 
gidlationis ludice, & eius Examinatoribus prouocare, 5c, con Itito „d«!
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pyòrjs el igr h ris irran'oJxa!>ili iudfdoAeoque reuocato, Pamcfi-ifelisrcia- 
gis idoneo per eundem indicem appellationis aučtoritatenollia (qua­
tenus coliatio ad Epifcop.um, à quo appellatum fuit, fpedraret) coni’e- 
raiur,aliasbfden'i magis idoneo per indicem appellationis approbato 
conferenda remittatur ad eum,ad quem collatio, prouilio, ve! initim- 
tio fpedtabit. Hxctamen appellatio interposta interim non impediat, 
.ant iüfpendat, quo minus elečtio per ordinarium primo loco fačta in­
terim debita: demandetur execu rioni, & prouiius ab eadem Eccidi» 
rama appellano mshuiuimodi dependente non amoueatur. EtS quis 
à fententia per Indicem appellationis lata duxerit appellandum, is tue 
ad Sedem ipläm Apoftolrcam appellabit. Si fecus in pratmiflis om- 
jiibus,&: fm gulis adum,aut attentatum fuerit, irritum decernimus, & 
inane. Volumus autem,quod pnefentium tranfumptis manualiemut 
Notarij publici lublcriptis. Se ligillo alicuius perfongin dignitateEe-> 
ckfiaflica coniti ture munitis, eadem prorfus fides in indicio, & extra 
adhibeatur, qug prgientibus adhiberetur, fi forent exhibite, vel often- 
fè,quodquelittere ipfe (Tam ere, & Cancellane A po itoli carum, Sc Au- 
dientig caularum Palati) Apoitolici valuis, & in acie Campi Florgdi» 
milfis inibi copijs publicate, &aifixe,.omnes ita afficiant, &audtenr, 
ac fi illis perfonaliter intimate fmilent. Nulli ergo omnino hominum 
liceat hanc paginam noitredeclarationis, ilatuti, decreti,rcicruationis, 
prohibitionis,inhibition is, & voluntatis infingere, vel ei auiu temera­
rio contraire . Si quis autem hoc attentare prgfumpftrit,indignatione 
'omnipotentis Dei,ac Beatorum Petri,& Pauli Apoitolorum eiusfeno 
merit incurfurum. Dar.Romxapud Sančtrm Petrum Anno Incarna­
tionis Dominice Millefimo quingentefimo fexagefimo fexto, quinto- 
decimo Kal. Aprilis, Pontificatus noftri anno fecundo.
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B V L L A PII PAPAE V.'